Melalui tulisan ini pula penulis mengajak kaum muslimin yang terpengaruh dengan pemikiran Global Ikhwan ini supaya kembali kepada kebenaran dan berislam yang berlandaskan Al-Qurán dan As-Sunnah serta sesuai dengan pemahaman *salaful-ummah* (generasi-generasi pertama umat ini). Sudah jelas bukan kedustaan Abuya A. M.?

Demikian. Mudah-mudahan bermanfaat.

Nas'alullaah as-Salamah wa Al-'Aafiyah. Aamiin.

Solo, 11 Jumadaa Ats-Tsaaniyah 1431 H/ 25 Mei 2010 M.

Daftar Pustaka:

1. Awas! Jelmaan Darul-Arqam di Sekitar Anda. Said Yai. Majalah Fatawa. Vol. VI/No. 04. (Penulis menjadikannya sebagai acuan dan menambahkannya dengan sumber-sumber lain)
2. Darul-Arqam dan Wajah Barunya. Said Yai Al-Balimbani. www.muslim.or.id.
3.